

RECEBEMOS DE CREMER S.A. OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 25/01/2023 VALOR TOTAL: R\$ 150.397,80 DESTINATÁRIO: DROGAFONTE LTDA - ROD BR 101 NORTE SN, SN - KM 56 6 GALPAO01 GALPAO02 JARDIM PAULISTA PAULISTA-PE

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº. 000.690.046

Série 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

CREMER S.A.

RUA BERTOLINA MAY KECHELE, 125
MULDE - 89130-000
INDAIAL - SC Fone/Fax: 4721238000

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº. 000.690.046
Série 001
Folha 1/1

1

CHAVE DE ACESSO

4223 0182 6413 2500 4377 5500 1000 6900 4619 8273 8993

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

342230017582803 - 25/01/2023 09:33:38

INSCRIÇÃO ESTADUAL

256108463

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

35937

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

065437586

CNPJ

82.641.325/0043-77

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

DROGAFONTE LTDA

CNPJ / CPF

08.778.201/0001-26

DATA DA EMISSÃO

25/01/2023

ENDEREÇO

ROD BR 101 NORTE SN, SN - KM 56 6 GALPAO01 GALPAO02

BAIRRO / DISTRITO

JARDIM PAULISTA

CEP

53409-260

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

MUNICÍPIO

PAULISTA

UF

PE

FONE / FAX

08121021819

INSCRIÇÃO ESTADUAL

009682260

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

FATURA / DUPLICATA		
Num. 001	Num. 002	Num. 003
Venc. 28/02/2023	Venc. 14/03/2023	Venc. 21/03/2023
Valor R\$ 50.132,60	Valor R\$ 50.132,60	Valor R\$ 50.132,60

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
144.382,80	10.106,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.215,55	150.397,80
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.204,98	150.397,80

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

BOMFIM CARGAS E ENCOMENDAS LTDA

FRETE

0-Por conta do Rem

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

32.808.669/0013-34

ENDEREÇO

RUA XAVANTINA, KM 18 BR 101

MUNICÍPIO

JABOATAO DOS GU

UF

PE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

017339901

QUANTIDADE

642

ESPÉCIE

CAIXAS

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

3.513,300

PESO LÍQUIDO

3.349,716

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
216097	ATADURA GESSADA CYSNE 20cmx4m CREMER CX 20UN , FCI E9751795-AB10-4631-846D-121587468E41. Lote: 097262301 Quant: 75.000 Fab: 03/01/2023 Val: 02/01/2026 FCI:E9751795-AB10-4631-846D-121587468E41	90211099	540	6102	CX UN	75,0000 1.500,0000	80,2000 4,0100	6.015,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
354461	CAMPO 25x28 EST ETO 20g PRE LAV CX 40PC/05UN Lote: 461402302 Quant: 125.000 Fab: 12/01/2023 Val: 08/01/2028	30059090	000	6102	CX PC	125,0000 5.000,0000	276,0000 6,9000	34.500,00	0,00	34.500,00	2.415,00		7,00	
663006	ESPARADRAPO PROCITEX 10CMX4,5M CX C/ 36 UNID Lote: 0063302A Quant: 385.000 Fab: 10/01/2023 Val: 09/01/2025 Lote: 0063303A Quant: 32.000 Fab: 17/01/2023 Val: 16/01/2025	30051030	000	6102	CX UN	417,0000 15.012,0000	248,4000 6,9000	103.582,80	0,00	103.582,80	7.250,80		7,00	
664140	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N.12 Lote: 2200030324 Quant: 5.000 Fab: 01/12/2022 Val: 24/10/2025 Lote: 2200032349 Quant: 11.000 Fab: 08/12/2022 Val: 07/11/2025 Lote: 2200032743 Quant: 9.000 Fab: 09/12/2022 Val: 08/11/2025	90183929	000	6102	CX UN	25,0000 10.000,0000	252,0000 0,6300	6.300,00	0,00	6.300,00	441,00		7,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: ICMS ISENTO CONF.CONVENIO 126/2010 - Produto(s): 216097#OC 34773 COM INCLUSAO DAS SONDAS ASP (LAZARO VIA WHATSAPP)#Nosso Pedido: 195001#Cubagem: 16.40301169#ESPECIFICIDADES: (2071) DATA/HORARIO RECEBIMENTO: TRANSPORTADORA DEVE AGENDAR ENTREGA AGENDAMENTO@DROGAFONTE.COM.BR, 81 21021814/1804 LUCIANA.CARNEIRO@DROGAFONTE.COM.BR, (2082) OBSERVACOES GERAIS: TRANSPORTADORA DEVERA LEVAR AJUDANTE, (2084) FORMATO DE PALETIZACAO: ENTREGA PALETIZADA.#Pedido Cliente: 34773#A Viveo possui o Programa de Integridade e a Politica Antissuborno como ferramentas que direcionam e orientam a todos a atuarem com etica, moralidade, integridade e transparencia. Para maiores informacoes, acesse https://www.viveo.com.br/compliance - IMPOSTO NAO RETIDO CFE.ATO DE CREDENCIAMENTO PARA TRIBUTACAO ESPECIAL DO ICMS - SUBSTITUICAO TRIBUTARIA N 920020406988 E 200204050423. - Email do Destinatário: nfe@drogafonte.com.br cremer@cremer.com.br

RESERVADO AO FISCO

Impresso em 25/01/2023 as 14:04:38

Arquivo gerado em danfeonline.com.br